
Kupní smlouva č. 202301 
Nákup vybavení pro programování a simulaci obrábění na CNC strojích  

uzavřená dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany  
 

1. Prodávající:   FANUC Czech s.r.o. 

   K Bílému vrchu 3142/7 

193 00 Praha 9 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  

sp. zn. C 102497, ze dne 16.09.2004 

IČO: 271 81 499 

DIČ: CZ27181499 

Zastoupen: Tomáš Ibler, M.B.A., jednatel 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele: Ing. Jiří Vlach 

Bankovní spojení: Deutsche Bank a.s., Jungmannova 34, 111 21 Praha 1 

č. účtu:  

a  

 

2. Kupující:   Střední průmyslová škola Chrudim  
Čáslavská 973  
537 01 Chrudim  

IČ: 15052591  
DIČ: CZ15052591  
Zastoupen: Ing. František Mihulka, ředitel školy  
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Petr Záleský 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chrudim  
č.ú. 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou se prodávající zavazuje 
převést do vlastnictví kupujícího předmět smlouvy specifikovaný v článku I. smlouvy a kupující se 
zavazuje zaplatit cenu podle článku II. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.  

2. Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup vybavení 
pro programování a simulaci obrábění na CNC strojích“ zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v souladu s jeho § 31. 

3. Prodávající prohlašuje: 

- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu 
plnění této smlouvy,  

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci 

předmětu plnění této smlouvy, 

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této smlouvy 
provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu. 



 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 12 stabilních pracovišť pro programování a simulaci obrábění na 
CNC strojích, 1 mobilního pracoviště pro programování a simulaci CNC obrábění (soustružení, 
frézování), 1 zařízení pro simulaci reálného řídícího panelu CNC stroje, 1 programové vybavení pro 
řízení simulační jednotky pro soustružení a frézování.   
Technická specifikace předmětu smlouvy, minimální požadavky: 

 

12 x Stabilní pracoviště pro programování  a simulaci CNC obrábění (soustružení, frézování): 
Software pro simulaci prostředí operátora CNC na programování a provoz v českém jazyce. 
Možnost nastavení velikosti displeje podle simulovaného typu CNC (8.4“, 10.4“ nebo 15“). 
Možnost volby dílenského programovacího Grafického dialogu. 
Možnost přenosu vytvořených programů na PC do obráběcího stroje (pro praktické  
testování a demonstrace). 
Certifikované školení na PC simulační SW pro CNC. 
Specifikace počítače:   Procesor: Average CPU Mark min. 6150  

   Grafika: integrovaná 

RAM: min 8 GB DDR4 

Úložiště: SSD min 250 GB 

Kolektivita: min. 1x ethernet RJ45 1 GB 

Display: min. 23" FHD 

Dotykový displej: NE 

Provedení: AIO 

OS: MS Windows 10/11 jakékoli verze 

Záruka: min. 24 měsíce 

 

1 x Mobilní zařízení pro programování a simulaci CNC obrábění (soustružení, frézování): 
Software pro simulaci prostředí operátora CNC na programování a provoz v českém jazyce. 
Možnost nastavení velikosti displeje podle simulovaného typu CNC (8.4“, 10.4“ nebo 15“). 
Možnost volby dílenského programovacího Grafického dialogu. 
Možnost přenosu vytvořených programů na PC do obráběcího stroje (pro praktické  
testování a demonstrace). 
Certifikované školení na PC simulační SW pro CNC. 
Specifikace notebooku: Procesor: Average CPU Mark  min. 15000  

Grafika: integrovaná 

RAM: min 8 GB DDR4 

Úložiště: SSD min 250 GB 

Kolektivita: min. 1x ethernet RJ45 1 GB + Wi-Fi 802.11ax 

Rozhraní: 1x RJ45, 1x HDMI 

Display: min. 15" FHD 

Dotykový displej: NE 

OS: MS Windows 10/11 jakékoli verze 

Záruka: min. 24 měsíce 

 

1 x Zařízení pro simulaci reálného řídícího panelu CNC stroje: 
Kompaktní simulační CNC jednotka pro praktickou výuku CNC řízení stroje. 

Vnější rozměry nesmí přesáhnout 425 x 225 x 610 mm (pro možnost umístění i na standardní  
školní stůl). 
Snadná přenositelnost – hmotnost do 20 kg. 



 

Napájení 1x230V. 
Další požadované vybavení: 
LCD panel min 10“. 
QWERTY klávesnice, strojní operátorský panel. 
Tlačítko nouzového zastavení ESP, ruční generátor impulzů. 
Ethernet komunikační rozhraní (pro možnost připojení do PC sítě). 
USB port (pro možnost přenosu dat přes USB paměťové karty). 
Rozhraní pro CF karty (pro možnost přenosu dat přes CF kartu s velkokapacitní pamětí). 
 

1 x Programové vybavení pro řízení simulační jednotky pro soustružení a frézování: 
Simulační programové vybavení pro virtuální CNC frézování a soustružení na řídícím panelu. 
Možnost přepínání systému frézování a soustružení v jednom CNC simulátoru. 
Frézování: alespoň 3 servo osy a 1 osa vřetene. 
Soustružení: alespoň 2 servo osy a 1 osa vřetene. 
Další požadované vybavení: 
Podpora CNC programování pomocí dílenského Grafického dialogu (pro snadnější programování). 
Podpora strojního operátorského panelu. 
Podpora komunikační rozhraní sítě. 
 

2. Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu dle minimálních požadavků kupujícího na předmět veřejné 
zakázky malého rozsahu uvedené v preambuli smlouvy. 
 

3. Dodavatel je povinen dodržet u použitých obalů recyklovatelný materiál, nebo materiál 
z obnovitelných zdrojů, nebo obalový systém pro opakované použití. Všechny obalové materiály musí 
být snadno ručně oddělitelné na části tvořené jedním materiálem. 
 

Článek II.  
Cena  

 

1. Cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za řádné dodání předmětu smlouvy, činí 
v souladu s výsledkem veřejné zakázky malého rozsahu:  

 

Cena celkem bez DPH    355.370,00 Kč 

DPH 21 %       74.627,70 Kč 

Cena celkem včetně DPH  429.997,70 Kč 
 

2. Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího vzniklé v 
souvislosti s plněním popsaným v čl. I. této smlouvy, a to včetně nákladů spojených se záručním 
servisem dle podmínek dále ve smlouvě stanovených. Cena může být měněna pouze v souvislosti se 
změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu.  
3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 1 tohoto článku na 
základě faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě a způsobem 
uvedeným v ustanovení I. přílohy č. 1 této smlouvy (obchodní podmínky).  
4. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
kupujícímu.  

 

 

 

 

 



 

Článek III.  
Termín plnění, místo plnění, předání a převzetí zboží 

 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět této smlouvy v dohodnutém množství, jakosti a 
provedení, v sídle kupujícího, v termínu dle dohody, nejpozději do 30. listopadu 2023. Prodávající je 
povinen oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem termín dodání předmětu smlouvy.  
2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu oprávněnými osobami 
prodávajícího a kupujícího.  
3. Místem plnění je budova Střední průmyslové školy Chrudim, Čáslavská 973, Chrudim. 
4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží tehdy, pokud prodávající nedodá zboží včas dle článku 
III. odst. 1 této smlouvy. 

 

Článek IV.  
Součásti smlouvy  

 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky (příloha č. 1). Dodavatel svým podpisem 
vyjadřuje souhlas se zněním obchodních podmínek. 
2. V případě nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před 
ustanoveními obchodních podmínek.  

 

 

Článek V.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen zajistit, 
že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům 
a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají. 

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou 
kvalifikací. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou 
kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím a způsobem dle požadavku kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu mohly 
způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto 
smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

 

 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení  

 

1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.  
 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle Smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Digitální a informační agenturou. O uveřejnění Smlouvy 
kupující bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  
 



 

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy 
nebo při plnění zákonem stanovených povinností. 
 

4. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.  
 

5. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s 

ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení smlouvy jim jsou jasná a že 
tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za 
nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.  
 

6. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost, 
účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takové 
ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a 
příloh, má vždy přednost text smlouvy.  
 

7. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků, 
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
 

8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 
vyhotovení.  
 

 

 

V  Praze  dne      V  Chrudimi  dne   

 

 

Za prodávajícího:      Za kupujícího:  
 

 

 

 

............................................     ............................................  

Tomáš Ibler, M.B.A., jednatel    Ing. František Mihulka 

FANUC Czech s.r.o.     ředitel Střední průmyslové školy Chrudim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. 

František 

Mihulka

Digitálně podepsal 

Ing. František 

Mihulka 

Datum: 2023.06.30 

09:34:12 +02'00'



 

 

Příloha č. 1 kupní smlouvy  
 

Obchodní podmínky  
Ustanovení I.  

Platební a fakturační podmínky  
 

1. Právo prodávajícího na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu smluvními 
stranami, pokud není dohodnuto jinak.  
2. Faktura bude adresována:  
Střední průmyslová škola Chrudim 

Čáslavská 973 

537 01 Chrudim 

IČ 1505291, DIČ CZ15052591 

3. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi. 
Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v 
tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí kupující prodávajícímu 
důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je prodávající povinen fakturu včetně jejích příloh opravit 
nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. 
Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení kupujícímu opravené nebo nově vyhotovené 
faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky smlouvy.  
4. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.  
 

Ustanovení II.  
Záruky, odpovědnost za vady  

 

1. Prodávající odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, dokumentace 
veřejné zakázky, platných norem a souvisejících platných předpisů.  
2. Prodávající poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj. záruku 
za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít, a to zejména dle smlouvy. Prodávající 
prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové vlastnosti, funkčnost a 
stanovenou účelovou způsobilost.  
3. Záruční doba je v délce min. 24 měsíců od předání bezvadného zboží. (Prodávající může navrhnout 
dobu delší). 
4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujícím oznámena 
bez zbytečného odkladu prodávajícímu a tento zahájí práce na odstranění vady bezodkladně, 

nejpozději však do 7 dnů ode dne doruční písemného oznámení kupujícího o vadách zboží.  
5. Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady.  
6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po kterou 

nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být užíván jen v rozsahu 
nižším než obvyklém.  
7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace nahlášená kupujícím v 
poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.  
8. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího vůči prodávajícímu na zaplacení smluvních pokut a 
náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy.  
9. V případě odpovědnosti prodávajícího za vady v záruční době platí v ostatním odpovídající 
ustanovení občanského zákoníku.  
10. Prodávající je povinen zajistit výrobcem autorizovaný bezplatný záruční servis sám nebo 

prostřednictvím výrobcem autorizované servisní organizace: 
 



 

Pro zařízení a SW FANUC: 
 

Název:   FANUC Czech s.r.o. 

Sídlo:   K Bílému vrchu 3142/7, 193 00 Praha 9 

Zapsán: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 102497 ze dne 16.09.2004 

Zastoupen: Tomáš Ibler, M.B.A., jednatel 
IČO:   271 81 499 

DIČ:  CZ27181499 

Bankovní spojení:  Deutsche Bank a.s., Jungmannova 34, 111 21 Praha 1, č.ú.:  

Telefon   +420 234 072 900 

E-mail    service.cz@fanuc.eu 

Odpovědné osoby Ing. Jiří Vlach  

 

Pro zařízení LENOVO: 

Servis je poskytován prostřednictvím výrobcem autorizované servisní organizace: 

OCC, s.r.o. 

Lidická 68, 323 00 Plzeň 

tel.: 800 702 703 

https://www.lenovoservices.cz/servis-a-sluzby/nahlaseni-zarucnidoa-opravy/ 

Informace o firmě, zajištující servis LENOVO:  
https://www.lenovoservices.cz/informace/poskytovatel-sluzby/ 

Odkaz na žádost o servis Lenovo NTB ThinkPad:  

http://www.lenovoservices.cz/servis-a-sluzby/nahlaseni-zarucnidoa-opravy/ 

Záruka NTB a reklamace vadných bodů se řídí dle záručních podmínek společnosti Lenovo. DOA 
reklamace produktu vadného do 14 dnů od zakoupení koncovým uživatelem (nevztahuje se na 

mechanické poškození či nekompletní dodávku) je třeba hlásit přes formulář: 
http://www.lenovoservices.cz/servis-a-sluzby/nahlaseni-zarucnidoa-opravy/ 

Běžný záruční i pozáruční servis produktů Lenovo řady Think zajišťuje servisní síť v ČR. Nejbližšího 
servisního partnera naleznete na: http://www.lenovo.cz/download/AWSP.pdf 

Neposílejte prosím reklamace do SWS – výrazně to zpomaluje proces řešení reklamace. K reklamaci je 
třeba přiložit doklad o koupi, popřípadě dodací list. Na baterii je záruka 1 rok 

Odkazy na žádost o servis Lenovo AIO IdeaCentre: 

Hlásí se přes tel.: 800 702 703 

Nebo: https://support.lenovo.com/cz/cs/emailwithservice 

Záruka produktů řady Idea se řídí dle záručních podmínek společnosti Lenovo. DOA reklamace 
produktu vadného do 14 dnů od zakoupení koncovým uživatelem (nevztahuje se na mechanické 
poškození či nekompletní dodávku) je třeba hlásit přes formulář: http://www.lenovoservices.cz/servis-

a-sluzby/nahlaseni-zarucnidoa-opravy/ 

Běžný záruční servis je třeba kontaktovat na lince 800 702 703. Zákazník poté obdrží poukázku pro 
přepravu zařízení do servisu, kurýrní služba jej následně opravený přiveze zákazníkovi. Provozní doba 
telefonní linky: 09.00-18.00h. Před odesláním zařízení do servisu je nutné udělat zálohu všech 
uživatelských dat a přeinstalaci zařízení do továrního nastavení (recovery). Neposílejte prosím 
reklamace do SWS – výrazně to zpomaluje proces řešení reklamace. Na baterii je záruka 1 rok. 
 

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.lenovoservices.cz%2Fservis-a-sluzby%2Fnahlaseni-zarucnidoa-opravy%2F&data=05%7C01%7CJiri.Vlach%40fanuc.eu%7Cda0ac1e266ab4dc6350408db77208bfb%7Cab7e3f891f2b4cb3bcf5197a3a7eec6e%7C0%7C0%7C638234754767410265%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=k3JfQvbjNKNe0U78%2FljvDTEmBYGeBWlxSsWf3Y1VOQ4%3D&reserved=0
https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.lenovoservices.cz%2Finformace%2Fposkytovatel-sluzby%2F&data=05%7C01%7CJiri.Vlach%40fanuc.eu%7Cda0ac1e266ab4dc6350408db77208bfb%7Cab7e3f891f2b4cb3bcf5197a3a7eec6e%7C0%7C0%7C638234754767410265%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=gVtlpIzF%2B01bo6IGqsfAkLlazjpEOX3zFPUeiKlSyfQ%3D&reserved=0
https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.lenovoservices.cz%2Fservis-a-sluzby%2Fnahlaseni-zarucnidoa-opravy%2F&data=05%7C01%7CJiri.Vlach%40fanuc.eu%7Cda0ac1e266ab4dc6350408db77208bfb%7Cab7e3f891f2b4cb3bcf5197a3a7eec6e%7C0%7C0%7C638234754767410265%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=IGfuPxAs%2BNm2xoWbetUwBe9R0JGWi0vaQ66FqI6g2ro%3D&reserved=0
http://www.lenovoservices.cz/servis-a-sluzby/nahlaseni-zarucnidoa-opravy/
http://www.lenovo.cz/download/AWSP.pdf
https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fsupport.lenovo.com%2Fcz%2Fcs%2Femailwithservice&data=05%7C01%7CJiri.Vlach%40fanuc.eu%7Cda0ac1e266ab4dc6350408db77208bfb%7Cab7e3f891f2b4cb3bcf5197a3a7eec6e%7C0%7C0%7C638234754767410265%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=GZNIcqjFslvQiC67w8tUlJ1jr9Gk4f%2FybRxJ9KcyDvY%3D&reserved=0
http://www.lenovoservices.cz/servis-a-sluzby/nahlaseni-zarucnidoa-opravy/
http://www.lenovoservices.cz/servis-a-sluzby/nahlaseni-zarucnidoa-opravy/


 

Ustanovení III.  
Zajištění plnění povinností  

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5 % z 

celkové ceny plnění za každý den prodlení.  
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady je stanovena smluvní pokuta ve výši 1000,- Kč 
za každý den prodlení a každý jednotlivý případ, maximálně ve výši 5000,- Kč. 
3. V případě odstoupení prodávajícího od uzavřené smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 5 % 
z celkové ceny plnění. 
4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5 % z 

dlužné částky za každý den prodlení.  
5. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. I, odst. 3 smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 
1000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
6. Prodávající zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet kupujícího a kupující na účet prodávajícího 
do 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty.  
7. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Kupující je oprávněn požadovat náhradu 
případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.  
8. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty prodávajícím 
kupujícímu nezbavuje prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu smlouvou.  
9. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 
kupujícího 

 

Ustanovení IV.  
Předání předmětu smlouvy, přechod vlastnictví  

1. Předmět smlouvy bude předán kupujícímu v místě plnění uvedeném v odstavci 3. článku III. smlouvy.  
2. O předání předmětu smlouvy se sepíše předávací protokol (listina obsahuje soupis sériových čísel), 
který podepíší obě smluvní strany – osoby uvedené v identifikačních údajích smluvních stran jako 
oprávněné jednat ve věcech technických či další osoby jimi pověřené. Podepsáním předávacího 
protokolu přechází vlastnické právo na kupujícího. Je-li prodávajícím předložen při předání zboží dodací 
list nebo obdobný doklad, nahrazuje tento předávací protokol, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 


